

---

## Pachet materiale electrice

I.D.: 100968092

---

Data publicarii	01.08.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 326,28 RON - 326,28 RON

---

Descriere: 1 VTAC 21538\*\* C.il VTAC NEW stradal Led chip SAMSUNG 30W SMD 6400K 3 ani garantie (fi42)\*\*TVc BUC 2,00 111,6800 223,36 2 TX21 Taxa verde DEEE mici >0.2kg≤1kg 5.6 BUC 2,00 0,6000 1,20 3 SV-BL.42.055.EG Consola corp iluminat VISION D42mm 25+30cm electro galvanizata 120GR BUC 2,00 16,4500 32,90 4 01-672 Banda montaj ADELEQ 10M-17x0.7mm BUC 2,00 17,9700 35,94 5 7356673 Clema REC 16-95mm CDD 45 AL piulita metalica dubla de rupere EON BUC 4,00 8,2200 32,88 Total general 326,28

---